
NEXT REALITY SFD REALITY  Karlovo nám. 7/1, 674 01 Třebíč, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz , web: https://www.nextreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 101973

1 800 000 Kč
za nemovitost

Prodej byt 2+1, 50㎡|Středočeský kraj, Příbram,
Solenice, 49, 26263
26263, Solenice

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 50 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Co má společného milovník přírody, aktivní provozovatel paddleboardingu a člověk s
šuplíkem
plným peněz? Ne, tohle opravdu není začátek nějakého hloupého vtipu. Tohle je začátek Vašeho snového bydlení, v
případě (dovolte mi ten pojem) šuplíkáře – začátek investice snů!

Ať už hledáte své vysněné bydlení nebo investici, která opravdu stojí za to, rozhodně čtěte dál! Rád bych Vám
představil byt o dispozici 2+1 v prvním patře, který se nachází v malebné obci Solenice, obklopené přírodou z jedné
strany a Solenickou podkovou jako na dlani ze strany druhé. Už chápete začátek tohoto inzerátu? Tento byt je opravdu
ideální pro někoho, kdo chce realizovat své sny a
nebojí se chytit příležitost za pačesy. Vzhledem k jeho umístění je byt vhodný pro mladý pár, který hledá své
hnízdečko lásky někde v klidu uprostřed přírody. Byt je rovněž vhodný pro milovníka
vodních sportů nebo pro člověka, který nechce nechat své úspory ležet někde v šuplíku nebo na účtu, ale chce je
rozumným způsobem investovat. Pokud nejste ani jedno ze zmiňovaných,
nezoufejte. Byt je vhodný pro kohokoliv, kdo vidí jeho potencionál a dokáže s ním pracovat. 

V obci je veškerá občanská vybavenost – od školky, přes obchod a dětské hřiště až po lékaře. A ještě v neposlední řadě
musím zmínit pro mě rovněž důležitou věc – k bytu náleží také sklep. Pro někoho možná nedůležitá informace, ale pro
mnohé informace zásadní. Kam jinam s krabicemi,
vánočními ozdobami nebo zásobou marmelád od babiček a maminek?

Byla by škoda zmeškat tuto příležitost stát se majitelem bytu, který spojuje pohodlí městského
života s neustálým dotekem přírody, nemyslíte?

Podrobnější popis a více fotek najdeš na mém webu: https://demelapartneri.cz/nemovitosti/byt-solenice/ Pro
komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N101973.

Vyřizuje
Filip Demel
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


